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40. Internationales TUK-Turnier 2019
Kufstein, 25.5.2019

Wettkampf 8 Männer, 50m Freistil offene Klasse
25.05.2019 - 11:03 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2018

Rang Zeit Pkt.

Jahrgang 2011 und jünger

1. Kastner Karl 2011 SU Osttirol 41.13 131
2. Belcastro Matteo 2011 SSV Leifers Schwimmen 44.11 106
3. Pellegrini Daniele 2011 SSV Leifers Schwimmen 52.48 63
4. Vecci Alessandro 2011 SSV Leifers Schwimmen 54.67 55
5. Müller Henry 2011 SC Wasserfreunde München 56.84 49
6. Daringer Felix 2012 SV StuBay Telfes 1:02.58 37
7. Said Alan 2011 SC Wasserfreunde München 1:08.21 28
8. Moser Paul 2012 SC Wörgl 2:02.67 4

Jahrgang 2010

1. Presslaber Matthäus 2010 SU Osttirol 38.07 165
2. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 39.87 144
3. Resch Robert 2010 SSV Leifers Schwimmen 44.30 105
4. Uygun Marius 2010 TRI-X-Kufstein 52.87 61
5. Nagele Tristian 2010 SC Wörgl 1:21.05 17

Jahrgang 2009

1. Krismer Giovanni 2009 SK Leutasch 35.55 203
2. Brandauer Marius 2009 MIH Zillertal 36.72 184
3. Cornella Daniel 2009 SSV Leifers Schwimmen 39.23 151
4. Knoll Maximilian 2009 WSV St. Johann in Tirol 39.38 149
5. Preyer Leo 2009 SU Osttirol 42.63 118
6. Tiefenbacher Alexander 2009 SC Sparkasse Söll 43.45 111
7. Platzer Lucas 2009 SC Wasserfreunde München 44.22 105
8. Decarli Alex 2009 SSV Leifers Schwimmen 45.35 98
9. Potocnik Dominic 2009 SC Sparkasse Söll 47.90 83

Jahrgang 2008

1. Becker Leopold 2008 SC Prinz Eugen München 32.85 257
2. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol 33.89 234
3. Endres Milan 2008 SC Wasserfreunde München 36.63 186
4. Forster Jonathan 2008 SK Kruder Zirl 36.67 185
5. Baumann Florian 2008 SK Kruder Zirl 38.97 154
6. Janzen Nico 2008 SC Wasserfreunde München 43.49 111

Jahrgang 2007

1. Resch Adrian 2007 SSV Leifers Schwimmen 32.71 261
2. Tabernig Nico 2007 SU Osttirol 33.20 249
3. Nagele Julius 2007 SC Wörgl 36.07 194
4. Vecci Riccardo 2007 SSV Leifers Schwimmen 41.67 126
5. Müller David 2007 SC Wörgl 44.79 101

disq. Zelger Alex 2007 SSV Leifers Schwimmen 33.26
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 11:14)
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40. Internationales TUK-Turnier 2019
Kufstein, 25.5.2019

Wettkampf 8, Männer, 50m Freistil, Vorkämpfe

offene Klasse

1. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck 25.55 548 Q
2. Grünberger Robin 1998 Tiroler Wassersportverein 25.68 539 Q
3. Knabl Alexander 1995 ASV Linz 25.84 529 Q
4. Lisch Mathias 1998 SC Valblu Bludenz 25.97 521 Q
5. Messner Moritz 2002 SC Valblu Bludenz 26.76 477 Q
6. Gianmoena Philip 2005 SSV Leifers Schwimmen 28.82 381 Q
7. Giovannini Manuel 2006 SSV Leifers Schwimmen 29.13 369 Q
8. Rossi Michele 1984 SSV Leifers Schwimmen 29.74 347 Q
9. Messner Jonas 2004 SU citynet Hall in Tirol 29.82 344 R

10. Becker Maximilian 2004 SC Prinz Eugen München 29.83 344 R
11. Rotter Nils 2005 WSV Imst 29.91 341
12. Zenorini Luca 1988 SSV Leifers Schwimmen 30.17 332
13. Plattner Noah 2003 SU citynet Hall in Tirol 30.23 330
14. Hellemann Johannes 2004 SC Wasserfreunde München 30.97 307
15. Jacksteit Jan 2004 TRI-X-Kufstein 31.07 304
16. Vecsey Gergö 2005 WSV St. Johann in Tirol 31.25 299
17. Grunert Friedrich 2004 SC Wasserfreunde München 31.69 287
18. Pellegrini David 1976 SSV Leifers Schwimmen 32.49 266
19. Resch Adrian 2007 SSV Leifers Schwimmen 32.71 261
20. Becker Leopold 2008 SC Prinz Eugen München 32.85 257
21. Pichler Thomas 1976 SSV Leifers Schwimmen 33.14 251
22. Tabernig Nico 2007 SU Osttirol 33.20 249
23. Meyer Yabsira 2006 SK Kruder Zirl 33.84 235
24. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol 33.89 234
25. Krismer Giovanni 2009 SK Leutasch 35.55 203
26. Luong Kwoh-Wah 2002 SC Wasserfreunde München 35.62 202
27. Nagele Julius 2007 SC Wörgl 36.07 194
28. Lahovskis Ari 2005 SC Wasserfreunde München 36.21 192
29. Skaljac Ognjen 2006 SK Kruder Zirl 36.27 191
30. Endres Milan 2008 SC Wasserfreunde München 36.63 186
31. Forster Jonathan 2008 SK Kruder Zirl 36.67 185
32. Brandauer Marius 2009 MIH Zillertal 36.72 184
33. Völzer Chris Adrian 2005 WSV St. Johann in Tirol 37.98 166
34. Presslaber Matthäus 2010 SU Osttirol 38.07 165
35. Baumann Florian 2008 SK Kruder Zirl 38.97 154
36. Cornella Daniel 2009 SSV Leifers Schwimmen 39.23 151
37. Knoll Maximilian 2009 WSV St. Johann in Tirol 39.38 149
38. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 39.87 144
39. Kastner Karl 2011 SU Osttirol 41.13 131
40. Vecci Riccardo 2007 SSV Leifers Schwimmen 41.67 126
41. Preyer Leo 2009 SU Osttirol 42.63 118
42. Tiefenbacher Alexander 2009 SC Sparkasse Söll 43.45 111
43. Janzen Nico 2008 SC Wasserfreunde München 43.49 111
44. Belcastro Matteo 2011 SSV Leifers Schwimmen 44.11 106
45. Platzer Lucas 2009 SC Wasserfreunde München 44.22 105
46. Resch Robert 2010 SSV Leifers Schwimmen 44.30 105
47. Müller David 2007 SC Wörgl 44.79 101
48. Decarli Alex 2009 SSV Leifers Schwimmen 45.35 98
49. Potocnik Dominic 2009 SC Sparkasse Söll 47.90 83
50. Pellegrini Daniele 2011 SSV Leifers Schwimmen 52.48 63
51. Uygun Marius 2010 TRI-X-Kufstein 52.87 61
52. Vecci Alessandro 2011 SSV Leifers Schwimmen 54.67 55
53. Müller Henry 2011 SC Wasserfreunde München 56.84 49
54. Daringer Felix 2012 SV StuBay Telfes 1:02.58 37
55. Said Alan 2011 SC Wasserfreunde München 1:08.21 28
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40. Internationales TUK-Turnier 2019
Kufstein, 25.5.2019

Wettkampf 8, Männer, 50m Freistil, Vorkämpfe, offene Klasse

Rang Zeit Pkt.

56. Nagele Tristian 2010 SC Wörgl 1:21.05 17
57. Moser Paul 2012 SC Wörgl 2:02.67 4

disq. Zelger Alex 2007 SSV Leifers Schwimmen 33.26
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 11:14)


